

ESKİ METİN	YENİ METİN	GEREKÇE
<p style="text-align: center;">SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLERİN MESLEKİ FAALİYETLERİNDE UYACAKLARI ETİK İLKELER HAKKINDA YÖNETMELİK *(Değişik R.G.: 25/12/2012-28508)</p> <p style="text-align: center;">İKİNCİ BÖLÜM Etik Komitesi ve Son Hükümler</p> <p>Etik Komitesinin teşekkülü MADDE 5 – (1) Etik Komitesi, meslek mensupları arasından Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu tarafından atanacak biri Başkan, biri Başkan Yardımcısı olmak üzere en az yedi en fazla 11 üyeden oluşur. Üyelerin görev süresi iki yıldır. Herhangi bir nedenle üyeliğin boşalması halinde aynı usulle yeni üye ataması yapılır. Yeni atanan üye kalan süreyi tamamlamak üzere göreve başlar.</p>	<p style="text-align: center;">SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLERİN MESLEKİ FAALİYETLERİNDE UYACAKLARI ETİK İLKELER HAKKINDA YÖNETMELİK *(Değişik R.G.: 25/12/2012-28508)</p> <p style="text-align: center;">İKİNCİ BÖLÜM Etik Kurulu ve Son Hükümler</p> <p>Etik Kurulunun teşekkülü MADDE 5 – (1) Etik Kurulu, meslek mensupları arasından Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu tarafından atanacak biri Başkan, biri Başkan Yardımcısı ve biri sekreter olmak üzere en az yedi en fazla 11 üyeden oluşur. Üyelerin görev süresi TÜRMOB Yönetim Kurulunun görev süresi ile sınırlı olmak üzere üç yıldır. Herhangi bir nedenle üyeliğin boşalması halinde aynı usulle yeni üye ataması yapılır. Yeni atanan üye kalan süreyi tamamlamak üzere göreve başlar.</p>	
<p>Etik Komitesinin toplantısı MADDE 6 – (1) Etik Komitesi düzenli olarak yılda altı kez toplanır. Komite başkanı veya Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu gerekli gördüğü takdirde Etik Komitesini toplantıyla çağırabilir.</p>	<p>Etik Kurulunun toplantısı MADDE 6 – (1) Etik Kurulu düzenli olarak ayda en az bir kez toplanır. Kurul başkanı veya Türkiye Serbest Muhasebeci Malî Müşavirler ve Yeminli Malî Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu gerekli gördüğü takdirde Etik Kurulunu toplantıyla çağırabilir.</p>	

<p>Etik Komitesinin görevleri</p> <p>MADDE 7 – (1) Etik Komitesinin görevi; bu Yönetmelikle ilgili değişiklik önerileri ile yorum, sirküler ve benzeri konularda çalışmalar yaparak Yönetim Kuruluna sunmaktır.</p>	<p>Etik Kurulunun görev ve yetkileri</p> <p>MADDE 7- (1) Etik Kurulunun görev ve yetkileri şunlardır:</p> <ul style="list-style-type: none">(a) Etik ilke ve uygulamalarına ilişkin tebliğ, sirküler ve benzerinin taslaklarını hazırlamak, bu konularda Yönetim Kuruluna sunulmak üzere çalışmalar yapmak,(b) Mesleki etiğin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için eğitim programları hazırlamak, projeler üretmek, çalışmalar yapmak; bu konularda bilimsel toplantı, kongre, sempozyum ve panel gibi etkinliklerin düzenlenmesi için Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak,(c) Meslekte etik kültürünü yerleştirmek üzere çalışmalar yapmak veya yaptırmak ve bu konularda yapılacak çalışmalara destek olmak,(d) Meslek mensuplarının uymaları gereken etik davranış ilkelerinin ihlal edildiği iddiasıyla odalardan yapılacak başvurular üzerine gerekli inceleme ve araştırmaları yaparak sonuçlarını Birlik Yönetim Kurulu aracılığıyla ilgili odalara bildirmek.	
<p>Yürürlük</p> <p>Madde 4 — Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.</p>	<p>Yürürlük</p> <p>Madde 4 — Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.</p>	
<p>Yürütme</p> <p>Madde 5 — Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu yürütür.</p>	<p>Yürütme</p> <p>Madde 5 — Bu Yönetmelik hükümlerini Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği Yönetim Kurulu yürütür.</p>	